formalizado nos termos da Resolução TC n° 155/2021 a partir de provocação externa e

 

CONSIDERANDO a Representação formulada por interessado, suscitando
possível irregularidade no Concurso Público nº 001/2025 do Município de Riacho das
Almas, “para o provimento de 104 (cento e quatro) vagas em 12 (doze) cargos efetivos,
distribuídos em 4 (quatro) secretarias do Poder Executivo do Município de Riacho das
Almas (PE), mediante as condições estabelecidas neste instrumento”;

CONSIDERANDO, parcialmente, o “Parecer em Medida Cautelar” referente ao